

## VideoView+ Hizmetleri



VideoView+ hizmetleri, Bosch kameralarınıza ve DIVAR IP all-in-one sistemlerinize her yerden ve her zaman uzaktan bağlanmak için kullanımı kolay, güvenli ve uygun maliyetli bir çözüm sunar. Binanızı izlemek ve herhangi bir olay hakkında bilgi almak için Bosch bulut gücünden faydalanın.

### İşlevler

Dünyanın her yerinden Video Security Client ile kolayca ve güvenle erişim için Bosch IP kameralarınızı ve DIVAR IP all-in-one sistemlerinizi Remote Portal'a bağlayın. Tüm kamera bağlantıları ve DIVAR IP bağlantıları giden bağlantıdır ve port yönlendirme ayarları gerekmez.

### Canlı izleme

VideoView+ hizmetleri, Video Security Client aracılığıyla sekiz adede kadar eş zamanlı IP kameranın veya Android ve iOS uygulama istemcilerinde dört adede kadar eş zamanlı kameranın uzaktan canlı akışını sağlar. Ayrıca, VideoView+ hizmetleri PTZ kameraların sorunsuz bir şekilde kontrol edilmesini sağlar.

### Kayıtlara erişim

- Bir DIVAR IP cihazdan veya SD kart kaynağından sekiz adede kadar kameranın kayıtlı videosunu aynı anda yeniden oynatın ve dışa aktarın.
- Arama kriterleri tanımlamak ve kayıtlı olayları aramak için Bosch video analizi desteğine sahip kameralarda adli arama kullanın.



- ▶ Video Security Client canlı videoya uzaktan erişim
- ▶ Kayıtlar ve adli aramalara erişim
- ▶ Anında olay bildirimleri (iOS ve Android) ve kameralar için VideoView+ olay listesi
- ▶ Kameralar için VideoView+'ya yönelik 10 saniyelik olay klipi bulut kaydı

### VideoView+ kameralar için: Olay bildirimleri

Olay bildirimleri özelliği, kullanıcıları tetiklenen olaylar hakkında Video Security Client ile anında bildirimler aracılığıyla uzaktan bilgilendirir. Kameralar için VideoView+ ile uzaktan izleme kurulumunuzu optimize ederek gerçek zamanlı karar almayı geliştirin:

- Olay listeleri oluştur (tüm işletim sistemi platformları).
- İzlenen sahalardaki olayları ve kritik olayları yönetin.
- Alarm durumlarına hızlı ve etkili yanıtlar vermek için anlık alarm bildirimlerini (iOS ve Android) etkinleştirin.
- Önemli kanıtları gelecekteki araştırmalar için güvende tutan, 30 günlük saklama süresiyle 10 saniyelik olay klipi bulut kaydından yararlanın.

### DIVAR IP için VideoView+: Dynamic Transcoding

DIVAR IP sistemlerinde bulunan Dynamic Transcoding teknolojisi, videolarınızı anında görüntülemenizi sağlar. Dynamic Transcoding, veri akışını bağlantının bant genişliğine göre uyarlanan düşük hızda bir video akışına göre kod çözme ve yeniden kodlama işlemine tabi tutar. Video duraklatıldığında, anlık ayrıntı geliştirme özelliği tam çözünürlüklü videoyu hemen görüntüler.

### DIVAR IP için VideoView+: ONVIF kameraları yönetme

DIVAR IP için VideoView+, bir DIVAR IP sistemine bağlı ONVIF kameraları yönetme, canlı görüntüleme ve kayıtlara erişim sağlar.

## Düzenleyici bilgileri



### Uyarı Feragatname

Bu yazılım, yazılım arızasının sağlık ve güvenlik riskine yol açabileceği herhangi bir sistem veya uygulamada kullanılmak üzere tasarlanmamıştır, amaçlanmamıştır veya buna yetkin değildir. Yazılımın ve belirtilen işlevlerinin, özellikle hassaslık, güvenlik ve emniyetle ilgili olarak, kullanım amacına uygun olduğunu doğrulamak kullanıcı sorumluluğundadır.

## Teknik özellikler

### Bağımlılıklar



### Uyarı

VideoView+ hizmetleri yalnızca Video Security Client ile kullanılabilir.

Video Security Client	<p>Uygulama, çalışan akıllı telefonlarda, tabletlerde ve dizüstü bilgisayarlarda çalışır</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>OpenGL ES 3.0 veya sonrasını destekleyen Android 9.0 veya sonrası</li> <li>iOS 13 veya üzeri</li> <li>Microsoft Windows 10.1607 "Yıldönümü Güncellemesi"(64-bit) veya sonrası</li> </ul>
-----------------------	--

### Bağlantı

Ağ	<p>En iyi performans için, cihazları Remote Portal'a bağlamak üzere sabit internet bağlantısı kullanılmalıdır. Hücresel internet bağlantıları kullanılabilir ancak performans veya kullanılabilirliği etkileyebilir.</p>
Tarayıcı	<p>Remote Portal'ın tarayıcı tabanlı arayüzleri en iyi yeni nesil tarayıcılarda görüntülenir:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Google Chrome</li> <li>Firefox</li> <li>Microsoft Edge</li> </ul> <p><b>NOT:</b> JavaScript etkinleştirilmelidir.</p>

## Uyumluluk

Cihaz	Minimum cihaz yazılımı/yazılım sürümü
BoschIP kamera	Cihaz yazılımı sürümü 6.40
DIVAR IP all-in-one 4000, DIVAR IP all-in-one 5000, DIVAR IP all-in-one 6000, DIVAR IP all-in-one 7000 (DIP-72 serisi, DIP-73 series ve DIP-74 series)	DIVAR IP System Manager sürüm 2.3.0 veya üzeri

## Sipariş bilgileri

### CBS-MOBILE 1 kamera için VideoView+, 1 yıl

Bir kamera için VideoView+ hizmetlerini 1 yıl süreyle etkinleştirme lisansı.

Sipariş numarası **CBS-MOBILE**

### CBS-MOBILE-3Y 1 kamera için VideoView+, 3 yıl

Bir kamera için VideoView+ hizmetlerini 3 yıl süreyle etkinleştirme lisansı.

Sipariş numarası **CBS-MOBILE-3Y**

### CBS-MOBILE-5Y 1 kamera için VideoView+, 5 yıl

Bir kamera için VideoView+ hizmetlerini 5 yıl süreyle etkinleştirme lisansı.

Sipariş numarası **CBS-MOBILE-5Y**

### CBS-MOBILE-DIP4 DIP 4000 için VideoView+, 1 yıl

Bir DIVAR IP all-in-one 4000 sistemi için VideoView+ hizmetlerini 1 yıl süreyle etkinleştirme lisansı.

Sipariş numarası **CBS-MOBILE-DIP4**

### CBS-MOBILE-DIP5 DIP 5000 için VideoView+, 1 yıl

Bir DIVAR IP all-in-one 5000 sistemi için VideoView+ hizmetlerini 1 yıl süreyle etkinleştirme lisansı.

Sipariş numarası **CBS-MOBILE-DIP5**

### CBS-MOBILE-DIP6 DIP 6000 için VideoView+, 1 yıl

Bir DIVAR IP all-in-one 6000 sistemi için VideoView+ hizmetlerini 1 yıl süreyle etkinleştirme lisansı.

Sipariş numarası **CBS-MOBILE-DIP6**

### CBS-MOBILE-DIP7 DIP 7000 için VideoView+, 1 yıl

Bir DIVAR IP all-in-one 7000 sistemi için VideoView+ hizmetlerini 1 yıl süreyle etkinleştirme lisansı.

Sipariş numarası **CBS-MOBILE-DIP7**



<https://www.boschsecurity.com>